ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
11.03.2022 г.
В 12:26 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту Дмитровским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №756/20/50004-СВ от 09.08.2021 г., принадлежащее должнику Артюкову И.А, Артюкову Б.А., Артюкову А.Б., Артюковой Л.А., Артюковой О.И. имущества - Зем.уч., общ.пл. 1000 кв.м., к/н: 50:04:0180404:303; Жилой дом общ.пл. 140 кв.м. к/н: 50:04:0180404:384; Хоз.строение, общ.пл. 30 кв.м, к/н: 50:04:0000000:63327. Адрес: МО, Дмитровский р-н, д. Никульское, д. 106. П.551-З от 17.12.21. Собств.: Артюков И.А, Артюков Б.А., Артюков А.Б., Артюкова Л.А., Артюкова О.И.; расположенного по адресу: МО, Дмитровский р-н, д. Никульское, д. 106. Залогодержатель (Взыскатель): Баев С.А.

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	3806
	9 марта 2022 года 14:50
	Черников Сергей Александрович
	3 576 530.00

	3782
	4 марта 2022 года 12:49
	Индивидуальный предприниматель Родников Михаил Владимирович
	3 558 825.00

Постановили:
Признать победителем торгов по продаже подвергнутого аресту Дмитровским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №756/20/50004-СВ от 09.08.2021 г., принадлежащее должнику Артюкову И.А, Артюкову Б.А., Артюкову А.Б., Артюковой Л.А., Артюковой О.И. имущества - Зем.уч., общ.пл. 1000 кв.м., к/н: 50:04:0180404:303; Жилой дом общ.пл. 140 кв.м. к/н: 50:04:0180404:384; Хоз.строение, общ.пл. 30 кв.м, к/н: 50:04:0000000:63327. Адрес: МО, Дмитровский р-н, д. Никульское, д. 106. П.551-З от 17.12.21. Собств.: Артюков И.А, Артюков Б.А., Артюков А.Б., Артюкова Л.А., Артюкова О.И.; расположенного по адресу: МО, Дмитровский р-н, д. Никульское, д. 106. Залогодержатель (Взыскатель): Баев С.А,

участника №3806: Черников Сергей Александрович, 16.06.1972 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 4518 161712 выдан Отделом УФМС России по гор. Москве по району Бирюлево Восточное 21.06.2017 года, код подразделения 770-029, адрес регистрации: 115372, Российская Федерация, Москва, Бирюлевская ул., д. 53/1, кв. 119.

Цена продажи имущества составляет: 3 576 530.00 (Три миллиона пятьсот семьдесят шесть тысяч пятьсот тридцать) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии